Anne Isabelle Viera Barbosa dos Santos; Regina Celi 

Golinelli, Cleverson de Freitas e Gisele Ribeiro de Souza. Pautas C. de investimento: I - da 

rentabilidade dos fundos de investimento no mês de outubro/2025, sendo que houve 

rendimentos na monta de R$ 251.657,69  (duzentos e cinquenta e um mil seiscentos e cinquenta 

e sete reais e sessenta e nove centavos) na conta 5543-3, rendimento de R$ 34.297,22 (trinta e 

quatro mil duzentos e noventa e sete reais e vinte e dois centavos) conta 5546-8, rendimento 

de R$ 33.225,47 (trinta e três mil duzentos e vinte e cinco reais e quarenta e sete centavos) 

conta 6986-8 Banco do Brasil, rendimento de R$ 130.929,12 (cento e trinta mil novecentos e 

vinte e nove reais e doze centavos) conta 575268147-9 Caixa Econômica Federal e rendimento 

na monta de R$ 164.455,38 (cento e sessenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta e cinco 

reais e trinta e oito centavos) conta 12748-6 Itaú. Totalizando R$ 614.564,88 (seiscentos e 

quatorze mil quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos).  Sem nada mais 

para tratar, eu Gisele Ribeiro de Souza, às 10h18, horário de Brasília, lavrei a presente ata.